
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.11.2009 № 3634

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 21.02.2007 № 720

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира и на 

основании решения Координационного совета по делам ветеранов, пожилых людей 

и инвалидов при администрации города Владимира (протокол от 10.11.2009 № 4)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  2  к  постановлению  главы  города 

Владимира от 21.02.2007 № 720 «О Координационном совете по делам ветеранов, 

пожилых  людей  и  инвалидов  при  администрации  города  Владимира» 

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от 

03.03.2008 № 768, от 26.03.2008 № 1189), изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков



2

Приложение 
к постановлению главы города Владимира
от 19.11.2009 № 3634

Состав
Координационного совета по делам ветеранов, пожилых людей и инвалидов

при администрации города Владимира
 

Гуськова 
Вера Ивановна

- заместитель главы города, председатель совета, 

Камынина 
Светлана Юрьевна

- начальник управления по связям с общественностью и 
СМИ администрации г.Владимира, заместитель 
председателя совета,

Терентьева Мария 
Викторовна

- главный специалист управления по связям с 
общественностью и СМИ администрации г.Владимира, 
секретарь совета.

Члены совета:

Амброзиева Наталья 
Алексеевна

- главный специалист управления культуры 
администрации г.Владимира;

Балашова 
Елена Владимировна

- заместитель заведующего отделом оргмассовой работы 
и кадров администрации Фрунзенского района 
г.Владимира;

Белова Анна 
Николаевна

- председатель Владимирской городской общественной 
организации инвалидов «Сочувствие» (по согласованию);

Вавилина 
Александра 
Сергеевна 

- ведущий специалист управления здравоохранения 
администрации г.Владимира;

Владимиров Михаил 
Иванович

- генеральный директор Владимирского городского 
фонда социальной поддержки населения (по 
согласованию);

Колгашкин Андрей 
Валерьевич

- начальник управления по делам молодежи 
администрации г.Владимира;

Колпакова 
Людмила 
Михайловна

- начальник управления пенсионного фонда Российской 
Федерации в городе Владимире Владимирской области 
(по согласованию);



3

Коробушин 
Александр 
Викторович

- председатель комитета по социальной политике и 
здравоохранению Совета народных депутатов 
г.Владимира (по согласованию);

Левина
Любовь Дмитриевна

- заместитель главы администрации Ленинского района 
г.Владимира;

Машковцева 
Ирина 
Александровна

- заместитель председателя Совета народных депутатов 
города Владимира (по согласованию);

Медведев 
Олег Рудольфович

- заместитель начальника управления по физической 
культуре и спорту администрации г.Владимира;

Никитенко 
Василий Никитович

- председатель Владимирской городской общественной 
организации пенсионеров и инвалидов (ветеранов войны, 
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов) 
(по согласованию);

Онокало Павел 
Григорьевич

- заведующий отделом по работе с микрорайонами 
администрации Октябрьского района г.Владимира;

Пенькова 
Ирина Ивановна

- заведующий отделом воспитания и социальной защиты 
детства управления образования администрации 
г.Владимира;

Полуэктов 
Сергей Сергеевич

- председатель Совета Владимирской городской 
общественной организации «Ассоциация пенсионеров 
города Владимир» (по согласованию);

Сергеева 
Наталья Сергеевна

- заместитель директора ГУ «Центр занятости населения 
города Владимира» (по согласованию);

Ченцова Елена 
Владимировна

- заместитель начальника территориального управления 
социальной защиты населения по городу Владимиру 
департамента социальной защиты населения 
администрации Владимирской области (по 
согласованию).


	Глава города
	А.П. Рыбаков


